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Accié/moduls formatius

" IDIOMES

Hores Data d'inici

Data finalitzaci6

Horari

Lloc

NOUS CURSOS SUBVENCIONATS

Inici de preinscripcio
(de 9 a 14h)

Rus professional per a serveis de restauracio 90 04/02/13 06/03/13 9.30 2 13.30 Espais de Trobada Camp Clar 10/01/13
Castella nivell inicial 100 04/03/13 19/04/13 9.30a13.00 Espais de Trobada Camp Clar 10/01/13
Catala nivell A 100 22/04/13 31/05/13 9.30a13.00 Espais de Trobada Camp Clar 10/01/13
Anglés professional per a serveis de restauracio 90 06/05/13 05/06/13 9.30a13.30 Espais de Trobada Camp Clar 15/03/13
Anglés professional per al turisme 90 30/09/13 30/10/13 9.30a13.30 Centre Sociocultural Part Alta 15/07/13
Rus professional per al turisme 90 04/11/13 04/12/13 9.30a13.30 Centre Sociocultural Part Alta 15/09/13
COMERC

Operacions auxiliars d’emmagatzematge 90 19/02/13 08/04/13 15.30 a 19.30 Espais de Trobada Camp Clar 10/01/13
Operacions auxiliars d’emmagatzematge 90 06/05/13 05/06/13 9.30a13.30 Espais de Trobada Camp Clar 15/03/13

INFORMATICA | COMUNICACIONS

Construccié de pagines web 210

HOSTELERIA | TURISME

19/02/13

13/05/13

9.30 a2 13.30

Centre Sociocultural Part Alta

10/01/13

Tallers i activitats culturals amb finalitat turistica i recreativa 60
Servei basic de bar restaurant 120
Gesti6 d’esdeveniments 150
Elaboracio culinaria basica 230
Hostesses auxiliars fires i congressos 200
Servei basic de bar restaurant 120
Elaboraci6 culinaria basica 230
Cuina creativa i d’autor 90

pendent
19/02/13
26/02/13
08/04/13
29/04/13
07/10/13
30/09/13
04/11/13

pendent
22/03/13
26/04/13
11/06/13
09/07/13
08/11/13
03/12/13
04/12/13

pendent
9.00 a 14.00
9.30 a 13.30
9.00 a 14.00
9.30 a 13.30
9.00 a 14.00
9.00 a 14.00

16:00 a 20:00

Centre Sociocultural Part Alta
Espais de Trobada Camp Clar
Centre Sociocultural Part Alta
Espais de Trobada Camp Clar
Tarragona Impulsa
Espais de Trobada Camp Clar
Espais de Trobada Camp Clar

Centre Sociocultural Part Alta

10/01/13
10/01/13
10/01/13
15/02/13
20/02/13
01/09/13
15/07/13
15/09/13

Més informacid i inscripcions: Espai Tabacalera. Av. Vidal i Barraquer, magatzem 1(M1). Tarragona. - Tel. 977 24 36 09 - tarragonaimpulsa@tarragona.cat
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